Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 9 de junho de 2015 Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95FC3D72F74F993309AD2394BDE00600

terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial Nº 021/2015

• Termo de Adjudicação, Homologação e Extrato de Contrato 483/2015 referentes a Tomada de Preços 06/2015

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95FC3D72F74F993309AD2394BDE00600

terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 473/2014, no uso

de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 021/2015, Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (Tubos Galvanizados)  PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS.. Data: 19 de junho de 2015 às 09:30h. Retirada do Edital, informações e

esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA

MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino,

Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Valor do Edital: R$ 50,00. XIQUE -

XIQUE, em 25 de maio de 2015- Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91550D94C3117B86C0622FD3C84E1148

terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico a contratação de empresa especializada em obras e serviços de
Engenharia para construção e implantação de um centro de comercialização de
animais em Xique Xique/Ba, ficando a empresa vencedora apta para a
prestação dos serviços licitados, conforme ata de reunião lavrada e assinada
da Tomada de Preços nº 006/2015. A partir 03 de junho de 2015, fica a
empresa ERIC Engenharia, Realizações, Indústria e Comércio Ltda.
CNPJ:13.072.997/0001-37, responsável pela prestação dos serviços citados no
certame licitatório. Xique Xique, 03 de junho de 2015. Márcio Queiroz Rocha -
Presidente da Comissão de Licitação.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o processo de licitação dando como vencedora a empresa ERIC
Engenharia, Realizações, Indústria e Comércio Ltda. CNPJ: 13.072.997/0001-
37. Ficando assim apta para prestar os serviços especificados na Tomada de
Preços nº 006/2015, no valor de R$ 110.602,75 (Cento e dez mil seiscentos e
dois reais e setenta e cinco centavos).
Procedam-se as formalidades legais.
Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2015. ALFREDO RICARDO BESSA
MAGALHÃES - Prefeito Municipal

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 483/2015”

Ref. TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2015 CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Xique Xique CONTRATADA: ERIC Engenharia, Realizações,
Indústria e Comércio Ltda. CNPJ: 13.072.997/0001-37. OBJETO: contratação
de empresa especializada em obras e serviços de Engenharia para construção
e implantação de um centro de comercialização de animais em Xique Xique/Ba
VALOR: R$ 110.602,75 (Cento e dez mil seiscentos e dois reais e setenta e
cinco centavos). PAGAMENTO: Conforme medição das Obras executadas.
PRAZO: 180 dias. Xique Xique, 03 de junho de 2015. ALFREDO RICARDO
BESSA MAGALHÃES - Prefeito Municipal

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95FC3D72F74F993309AD2394BDE00600

		2015-06-09T12:51:08-0300